
Vänföreningen Pianomusik i Flen 
 
Årsberättelse för 2024 
 
Vänföreningen Pianomusik i Flen har, tillsammans med Piano Visions, arrangerat sex 
pianokonserter under 2024. 
 
4 februari - Johan Fröst 
 
16 mars - Mariam Batsashvili 
 
21 april - Inese Klotina 
 
29 september - Matilda Lindholm och Johan Sandback 
 
13 oktober - Melissa Jacobsson- Velandia 
 
10 november - Peter Friis Johansson 
 
 
I likhet med tidigare år har avsikten med konserterna varit att lyfta fram en rik och älskad 
piano- repertoar, men även nyskapad sådan, för publiken i Flen, framfört av internationellt 
framstående och välkända artister. Pianoaftonen har sina rötter i 1800-talets salonger 
där konst, artisteri och social samvaro blandades på ett förtjänstfullt sätt. I Flens 
församlingshem och på dess utmärkta Yamahaflygel utvecklas denna historiska 
pianotradition med hjälp av nyskapande koncept när musiken kompletteras med 
video- och bildkonst, projektioner med måleri och/eller poesiläsning. Styrelsens 
uppfattning är att publiken/ besökarna varit mycket nöjda med våra konserter och 
upplever att intresset växer och att mångfalden breddats bland publiken på senare 
tid. Antalet besökare per konsert varierar mellan 50 och 120 personer.  
 
Under hösten 2024 inleddes ett projekt vi kallar ”Pianomusik i Flen för fler”. I avsikt 
att så många som möjligt ska få tillfälle att uppleva musik live i Flen med artister på 
högsta nivå erbjuder vi med stöd från Sörmlands Sparbank förmånliga rabatter för 
pensionärer, arbetssökande/arbetslösa studerande, skolungdom och Kulturskolans 
elever. 
 
En satsning på att öka antalet medlemmar inleddes samtidigt. För närvarande har 
föreningen 76 medlemmar.   
 
 
 
 
 



 
I styrelsen är ordförande Eva Datta vald för ett år. Annica Gustafsson Söderqvist, 
Martin Sturfält och Johan Karlsson är valda för två år t.o.m. verksamhetsåret 2025. 
Stefan Bojsten och Karna Mason är valda som ordinarie ledamöter t.o.m. 
verksamhetsåret 2024. Tea Utter är vald till ersättare t.o.m. 2024 och Johan 
Sandback är vald till ersättare t.o.m. verksamhetsåret 2025. 
 
Till ordinarie revisor för ett år är Christer Andersson vald. Till revisorssuppleant är 
Anders Sturfält vald för ett år. 
 
Representant för föreningen i Sörmlands kammarmusikförbund har Eva Datta varit. 
 
Flens kommun har genom åren tilldelat vår förening bidrag. Inför 2024 erhöll vår 
förening 20.000 kr i s.k. Allmänt föreningsstöd. Föreningen har också under 
verksamhetsåret 2024 erhållit s.k. Arrangemangsstöd från Flens kommun på 
sammanlagt 25.000 kr. Från regionen fick föreningen 2024, via Sörmlands 
kammarmusikförbund, bidrag på 31.000 kr. 
Dessutom har föreningen under hösten 2024 fått projekt- bidrag från Sörmlands 
Sparbank på 20.000 kr för projektet “Pianomusik i Flen för fler”. 
 
Styrelsen har under året haft tre protokollförda möten, haft samråd och kontakt via 
nätet samt träffats i samband med samtliga konserter. 
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